
Parco Naturale Regionale Delle Serre

Modello D

Nome itinerario Codifica O 1 D 2

Difficoltà Percorso Segnaletica 

Comuni interessati 

Partenza Arrivo 

Latit. Nord 38° 34' 19'' Long. Est 16° 23' 55'' Latit. Nord 38° 33' 41'' Long. Est 16° 20' 57''

Latitudine Longitudine Latitudine Longitudine 

Link (Google) Link (Google)

Quadrante I.G.M. 246 I SE D 246 I SE A Elemento C.T.R. 5k 

Partenza Quota Min Dislivello (metri)

Arrivo Quota Max 

Dislivello 

Tempi di percorrenza Distanza Acqua potabile Si

Come arrivare

In auto 

Percorso 

a piedi 

Ultima verifica Mese Anno 

Note 

584013584012

38,57192 N

Medio PresenteLineare

Sorgente 1 a quota 1095 m

Altitudine 
(metri s.l.m.)

1.040 m

SCHEDA  RILEVAZIONE  DATI  ITINERARI

Sentiero Lacina - Lu Bellu

Brognaturo - Serra San Bruno - Stilo

4 h ,00 min

16,39866 E 38,56144 N 16,34915 E

1.277 m 237 m

A3 / SA-RC, uscita Angitola, SS 110, SP 43 Brognaturo

1.040 m

1.060 m

Strada Prov. 43 - Lacina Casermetta Lu Bellu

https://goo.gl/maps/uVF24

Sorgente 2 a quota 1060 m

7,750 km

https://goo.gl/maps/vGAud

Itinerario creato nell’ambito del progetto “Natura e Turismo”  dal profilo censimento e 

creazione itinerari

A3 / SA-RC, uscita Serre, SP 182, SP 43 Brognaturo

2015Aprile

1000

1050

1100

1150

1200

1250

1300
Quota

Sheda 2  -  Modello D2 - Lacina-LuBellu 2015-08-04.xls  -  Pagina 1 di 1

https://goo.gl/maps/uVF24
https://goo.gl/maps/vGAud

